Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  «14» августа  2014 года                                                                                 №401

О награждении памятным знаком
«За заслуги перед городом Галичем»

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич
Костромской области от 29.01.2008 года №282 «Об учреждении памятного знака
«За  заслуги  перед  городом  Галичем»,  рассмотрев  материалы,  представленные
комиссией по наградам города Галича Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Наградить  памятным  знаком  «За  заслуги  перед  городом  Галичем»  за

многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с выходом на
заслуженный отдых:

-  Быкову  Надежду  Николаевну  —  учителя  начальных  классов
муниципального  общеобразовательного  учреждения  —  муниципальной
начальной общеобразовательной школы №7 города Галича Костромской области;

-  Ивашенкову  Любовь  Дмитриевну  —  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  №11
общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по
физическому  развитию  детей  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области»;

-  Сергееву Татьяну Юрьевну —  учителя  технологии,  изобразительного
искусства  и  черчения  муниципального  общеобразовательного  учреждения
гимназии №1 им. Л.И. Белова города Галича Костромской области;

-  Сотникову  Ольгу  Павловну  —  учителя  изобразительного  искусства
муниципального  общеобразовательного  учреждения  средней
общеобразовательной школы №2 городского округа — город Галич Костромской
области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                            В.С. Заглодин

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е